Tramonti ed altri testimoni. Not. Dilettuccio Ascolisio. 

In nomine domini dei eterni et salvatoris nostri Jesu Christi amen, anno a nativitate 

eiusdem millesimo quingentesimo sexagesimo quarto, regnante serenissimo ac 

invictissimo domino nostro domino Philippo de Austria rege Castelle Aragonum 

Utriusque Sicilie Hierusalem Ungarie Dalmatie Croatie et cetera, regni huius Sicilie anno 

XI / feliciter amen, die vero vigesima prima mensis maij septime indi(ctionis), Lucerie 

Apulee provincie Capitinate. Nos Jo(hann)es Laurentius Cito de Tramonti regius ad 

contractus judex, Delectusius Ascolisius habitator lucerinus publicus ubilibet per totum 

predictum Sicilie citra farum regnum regia auctoritate notarius et testes subscripti 

subscribendi et subsignandi ad hoc / specialiter habiti rogati et requisiti, presenti scripto 

publico declaramus, notum facimus et testamur quod predicto die in nostri presentia 

personaliter constituti honorabilis Melchionna Jasozo de Luceria agens et interveniens ad 

infrascripta omnia et singula tam pro se quam nomine et pro parte honeste juvenis Sofie 

Ja[sozo] / eius nepotis pro qua de rato et rati habitione semper et omni futuro tempore 

promisit et teneri voluit, et pro suis heredibus et successoribus universalibus et 

particularibus, ex una; et honorabilis Johannes Jacobus de Tarsia de Luceria agens similiter 
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et interveniens ad infrascripta omnia et singula pro se suisque heredibus et successoribus 

universalibus et / particularibus cum auctoritate et expresso consensu m(agist)ri 

Melchionne de Tarsia sui p(atr)is presentis et dicto Johanni Jacobo eius filio suum 

consensum pariter et auctoritatem q(ua)t(en)us expedit pro cautela prestantis, dantis et 

concedentis ex altera; prefate quidem partes sponte asseruerunt unanimiter coram nobis [. 

. . / . . . ] fuisse habitum colloquium et [tra]ctatum inter easdem de matrimonio Deo dante 

contrahendo inter dictam Sofiam ex una et ipsum Johannem Jacobum ex altera. Et cum 

essent divina favente clementia ad debitum effectum producta, devenerunt ad infrascripta 

capitula, promissiones et pacta [. . . / . .tenoris] infrascripti, videlicet: “ Capituli pacti et 

conventioni matrimoniali habiti et firmati tra lo predicto messer Melchionna de Jasozo zio 

et administrat[ore] de la ditta damicella Sofia et de soe robbe agente et interveniente quo 

supra nomine tanto per se [quan]to per la ditta Sofia per la quale promette de rato ex /